证券代码：600759            证券简称：ST 洲际            公告编号：2023-017 号

洲际油气股份有限公司

第十三届董事会第五次会议决议公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

洲际油气股份有限公司（以下简称“公司”）第十三届董事会第五次会议于

2023 年 4 月 15 日以电子邮件方式通知公司全体董事，会议于 2023 年 4 月 25 日

以现场结合通讯表决方式召开。在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开，会

议应到董事 7名，实到董事 7 名。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。本次会议由董事长陈焕龙先生主持。

一、 董事会会议审议情况

（一）、2022 年年度董事会工作报告

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案需提交公司2022年年度股东大会审议。

（二）、2022 年独立董事述职报告

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

具体内容详见公司2023年4月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《洲际油气股份有限公司2022年独立董事述职报告》。

（三）、2022 年审计委员会履职报告

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见公司2023年4月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《洲际油气股份有限公司2022年审计委员会履职报告》。

（四）、2022 年年度内部控制评价报告

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

公司2022年度内部控制运行总体有效，为各项业务活动的有效进行、防范经

营风险以及公司治理的规范运作提供了有力保障。2023年公司将进一步规范内部

控制体系的管理、维护、测试、监督和评价工作，聚焦关键业务、改革重点领域、

经营重要环节，加强监督检查力度，加强内控队伍建设，不断提升整体素质和能

力，强化日常风险识别和防范能力，促进公司健康、可持续发展。

具体内容详见公司2023年4月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《洲际油气股份有限公司2022年年度内部控制评价报告》。

（五）、2022 年年度报告及其摘要

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见公司2023年4月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《洲际油气股份有限公司2022年年度报告》及其摘要，本议案需提交公司

2022年年度股东大会审议。

（六）、关于 2022 年年度财务决算报告及利润分配预案的议案

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司2022年度实现归属于上市

公司股东的净利润为-738,586,046.01元，母公司年末可分配利润为-

3,375,815,560.55元。

根据国家相关法规和指引的规定要求，公司本年度不具备现金分红的条件，

拟不进行利润分配，也不进行资本公积金转增股本。

公司独立董事就此议案发表了独立意见。本议案需提交公司 2022 年年度股

东大会审议。

（七）、关于续聘会计师事务所的议案

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

同意续聘大华会计师事务所（特殊普通合伙）作为本公司2023年度财务报告

及内部控制审计机构。

独立董事对该事项事前认可并发表了同意的独立意见。具体内容详见公司于

2023年4月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于续聘会计

师事务所的公告》。

本议案尚需提交公司2022年年度股东大会审议。

（八）、关于公司2022年社会责任报告的议案

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见公司2023年4月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《洲际油气股份有限公司2022年社会责任报告》。

（九）、关于公司2023年第一季度报告的议案

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见公司2023年4月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《洲际油气股份有限公司2023年第一季度报告》。

（十）、关于召开 2022 年年度股东大会的议案

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

公司董事会定于 2023 年 5 月 18 日下午 15:00 在北京市朝阳区顺黄路 229号

海德商务园公司一楼会议室召开 2022 年年度股东大会。

具体内容详见公司2023年4月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《洲际油气股份有限公司关于召开2022年年度股东大会的通知》。

特此公告。

 洲际油气股份有限公司董事会

                                       2023 年 4 月 25 日